
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-21/2012/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. november 29-i üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzat 2012. évi közbeszerzési tervének módosítása 

 

335/2012. (XI. 29.) számú Képviselő-testületi határozat  

Abony Város Önkormányzat 2012. évi közbeszerzési tervének módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény 

33. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testülete az önkormányzat 2012. évre vonatkozó Közbeszerzési tervét módosítja, és a 

Közbeszerzési terv – jelen határozat mellékletét képező – módosításokkal egységes szerkezetbe 

foglalt szövegét jóváhagyja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a Közbeszerzési terv közzétételével kapcsolatos 

intézkedéseket tegye meg.  

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit, polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 
Jegyzői Titkárság 

Településfejlesztési Osztály 

KÁR-MENTOR Bt. 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

Dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

KÁR-MENTOR Bt. 

 

       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. december 3. 

 

 

 

Hegedűs Andrea 

          jkv. 
 


